
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Lipník n. Bečvou 

Na Zelince 1147 
751 31 Lipník nad Bečvou

Jméno:
Telefon: 
Email: 

STROM PRAHA a.s.
Lohenická 607
19017 Praha

IČO: 25751069
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Traktor JD 6230 - Oprava přední nápravy, drobné opravy a servis po 1500Mth - dle cenové nabídky č. SZSSOP180989 - viz
příloha

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 89 917,55,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 31.12.2018

Příjemce, místo určení: , LS Bruntál

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Způsob platby: převodem

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: oprava provedena v místě odběratele

19.12.2018 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 7:15/2018/022

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

, www.vls.cz

19.12.2018



 STROM PRAHA a.s. st ředisko  Opava - Kate řinky,  Hillova 40,  PS Č  74705

tel.: , , fax:  Vedoucí střediska 

email : ,  www.strompraha.cz  DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA    SZSSOP181030

Materiál/práce Cena základ DPH celkem Cena celkemPočet MJ

OLEJOVÝ FILTR 6820 522,13 109,65 631,781,00 ks

HYDRAULICKÝ OLEJ , BAL.1000 L 410,00 86,10 496,105,00 l

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL 69,00 14,49 83,491,00 ks

OLEJ MOTOROVÝ JD 15W-40 BAL. 1000 L 1 564,00 328,44 1 892,4417,00 l

FILTRAČNÍ VLOŽKA PALIVA 819,72 172,14 991,861,00 ks

FILTRAČNÍ VLOŽKA PALIVA 948,02 199,08 1 147,101,00 ks

FILTRAČNÍ VLOŽKA 1 330,86 279,48 1 610,341,00 ks

BALÍČEK 437,20 91,81 529,014,00 ks

Celkem za Materiál: 7 382,121 281,196 100,93

Práce 1 100,00 231,00 1 331,00

údržba 1000 hodin 1 500,00 315,00 1 815,00

3 146,00546,002 600,00Celkem za Práce:

IČO:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

00000205 CZ00000205DIČ:

Pod Juliskou 1621/5

16000 Praha 6-Dejvice

Majitel stroje:

Typ: JOHN DEERE 6100MCJOHN DEERE 6100MCRZ:

Rozsah objednaných  oprav-údržeb:

Výrobní číslo stroje:

údržba 1000mth + přetěsnění úniku

Servisní střediskoMísto provedení opravy:

Režim dodání služeb

Platnost cenové nabídky do:

KČ

KČ

KČ
Odhad nákladů na zakázku: 10 529,00

Cena základ: 8 700,93

DPH:  1 827,19

Objednané služby - popis prací

Express Standard Dlouhodobá

Strana 1/1

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Zakázkový list si uschovejte až do vydání stroje.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám. 
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu 
servisního střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Razítko a podpis:

Nabídku zpravoval:

Razítko a podpis:
Dne: 7.12.2018

S nabídkou souhlasí:


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:

		2018-12-19T13:03:38+0100
	Unknown signer 4469208bfb511683716e156aadc1508df91b557c




